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 Kaupunginvaltuusto hyväksyi kokouksessaan 4.9.2017 vuoden 2018
ta lous ar vion ja vuosien 2018-2020 taloussuunnitelman kes kei set pe-
ri aat teet ja linjaukset. Toimialojen tulee jättää ta lous ar vio eh do tuk-
sen sa 13.10.2017 mennessä.

Forssa – koko elämän väärtti –kaupunkistrategia hyväksyttiin val-
tuus ton kokouksessa 14.4.2014.  Strategian tarkistus hyväksyttiin
30.5.2016. Kaupunkiorganisaatiolla on vain tämä varsinainen stra te-
gia-asia kir ja. Sen lisäksi kaupungilla on seuraavat poikkihallinnolliset
oh jel mat: Lasten Forssa, Järkivihreä toimintatapa, Hen ki lös tö oh jel ma
Hihat heilumaan, Pärjäävä Forssa- talouden so peut ta mis oh jel ma,
Hankintaperiaatteet ja Viestintä ja markkinointi –käytännöt. Stra te-
gian tarkistaminen ja elinvoimaohjelman laatiminen ovat käyn nis ty-
mäs sä syksyllä 2017.

 Keskeistä kaupunkistrategian to teut ta mi ses sa on kiinteä yh teys ta-
lous suun nit te lu pro ses siin. Ta lous ar vio on myös strategian ar vioin nin
ja seurannan väline.

Talousarvion laadintaohjeissa on annettu ohjeistus tavoitteiden aset-
ta mi ses ta talousarviovuodelle. Tavoiteasettelu kytketään suoraan
kau pun ki stra te gian strategisiin tavoitteisiin ja kriittisiin me nes tys te ki-
jöi hin. Osana talousarvion tavoiteasettelua ja laadintaa on poh dit ta va
niitä riskejä, mitkä mahdollisesti estävät palvelualueen ta voit tei den
toteutumisen. Riskianalyysi on osa palvelualueen ta voi te lo ma ket ta.

Tekninen ja ympäristötoimen käyttötalouden toimintakate pidetään
vuo den 2017 suuruisena. Toimialan sisällä tulojen ja me no jen koh-
dis ta mis ta voidaan kuitenkin tehdä.

 Ympäristölupalautakunnan alaisen toiminnan vuoden 2018 ta lous ar-
vio ja 2018-2020 taloussuunnitelma on laadittu annettujen ohjeiden
mu kai ses ti. Ehdotus on erillisliitteenä.

Tekninen johtaja: Ympäristölupalautakunta hyväksyy omalta osal-
taan erillisliitteenä olevan ehdotuksen lautakunnan talousarvioksi
vuo del le 2018 ja taloussuunnitelmaksi vuosille 2018-2020 sekä esit-
tää sen edelleen kaupunginhallitukselle.



Päätös: Ympäristölupalautakunta hyväksyi ehdotuksen.


